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SPECIFICATIONS

Kartonki: 30/120
Tunnus: MUJJO-CL-042-BL
EAN: 5060487086060
Size: 109 x 195 x 22 mm
Weight: 130 g

Recommended price

799 SEK

Koe älypuhelimen paras suojaus Mujjon kanssa. Innovatiivinen iPhone 15 Pro Max Wallet Leather
Case -kotelomme on suunniteltu hienostuneella estetiikalla, joka tarjoaa erinomaisen suojan tinkimättä
tyylistä. Tämä kotelo on saatavana rikkaassa Monaco Blue -viimeistelyssä, ja sille on ominaista
pitkäikäinen ja erittäin kestävä eurooppalainen nahka, koneistettu kierrätysalumiinista valmistettu
kamerakyhmy ja magneettiteknologia nopeaa langatonta latausta varten.

Hienostunut eurooppalainen nahka, joka vanhenee kauniisti
Suojaava koneistettu alumiininen kamerakuoppa
Vuorovaikutusoptimoitu koneistetuilla metallipainikkeilla
Kestävä muotoilu kierrätysmateriaaleilla
MagSafe-yhteensopivuus langatonta latausta varten

Hienostunut eurooppalainen nahka
Äskettäin esittelemämme ensiluokkainen eurooppalainen nahka lupaa ylivoimaista kestävyyttä ja
kestävyyttä. Pohjois-Euroopan vuodista hankittu ja ympäristöystävällisellä menetelmällä parkittu kulta-
arvosteltu nahka saa ajan myötä ainutlaatuisen patinan, joka lisää sen esteettistä viehättävyyttä.

Kameran suojaus koneistetun alumiinipuskurin avulla
Olemme ottaneet ennakoivan lähestymistavan suojaukseen ja valmistaneet alumiinisen kameran
suojapuskurin kierrätysmateriaaleista. Se sopii väriltään kotelon nahkaan ja painikkeisiin ja suojaa
takakameran linssejä kattavasti kolhuilta ja naarmuilta säilyttäen iPhonen koskemattoman ulkonäön.

Vuorovaikutusoptimoidut koneistetut metallipainikkeet
Kotelon sivupainikkeet on suunniteltu korostamaan käyttäjäkokemusta, ja ne on valmistettu
ensiluokkaisesta metallista parhaan mahdollisen reagointikyvyn varmistamiseksi. Nämä painikkeet,
jotka sopivat väriltään nahan kanssa yhteen, parantavat esteettistä ulkonäköä ja mukautuvat
saumattomasti uuteen iPhone 15 Pro Max -malliin.

Kestävä ja enemmän kierrätysmateriaaleja
B Corp-sertifioituna tuotemerkkinä olemme lisänneet kierrätysmateriaalien osuutta iPhone 15 Pro Max -
kotelossa. Metallipainikkeista ja kamerakyhmyistä mikrokuituvuoriin ja polykarbonaattikuoreen tämä
kotelo todella kietoo puhelimesi kestävään ympäristöön suojauksesta tinkimättä.

MagSafe-yhteensopivuus
Tarvitsetko nopeaa langatonta latausta? Tämä kotelo kattaa sinut. Sisäänrakennettu magneettitekniikka
takaa yhteensopivuuden MagSafe-tarvikkeiden kanssa, mikä tekee latauskokemuksesta vaivatonta.

Pakkaus sisältää

1 x Mujjo iPhone 15 Pro Max lompakko nahkakotelo - Monacon sininen

Tuotteen tekniset tiedot

Materiaali: Mujujjo on varustettu mm: Materiaali: Ensiluokkainen eurooppalainen nahka ja
kierrätetty koneistettu alumiini.
Väri: Monaco Blue
Yhteensopivuus: iPhone 15 Pro Max
Ominaisuudet: Kierrätysmateriaalit, Koneistetut metallipainikkeet.
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